ЧЕРНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е
​​​​​​30.03.2016

№  23/220
с. Черновское

О приватизации муниципального имущества

В связи с отсутствием предложений и заявлений  о приватизации муниципального имущества в  муниципальном образовании Черновское сельское поселение Шабалинского района Кировской области Черновская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Приватизацию муниципального имущества  в 2016 году не проводить.
Глава Черновского

сельского поселения

Г.П.Головнина